
K prodeji, Rodinný dům, 200 m2
Číslo inzerátu (ID): 4263813 Datum vydání: 22.10.2024

Cena za nemovitost:

1 999 000 Kč

Lokalita:
Blansko

K prodeji nabízíme soubor nemovitostí v malebné samotě části
obce Sasina, jedná se o rodinné domy před rekonstrukcí. Velikost
pozemku činí 3061 m2, což nabízí dostatek místa jak pro vaše
oblíbené zahrádkaření, tak i pro další venkovní aktivity. Domy mají
užitnou plochu 200 m2. Nyní jsou domy ve stavu před rekonstrukcí,
což je ideální příležitost pro ty, kteří si chtějí své nové bydlení
přizpůsobit podle vlastních představ. Na pozemku proběhlo
vyměření studny a momentálně se zpracovává projektová
dokumentace, která bude součástí prodeje. Elektřina je nyní
odpojená, ale do prodeje bude připojena. Sasina představuje
jedinečnou příležitost pro život v klidné a pohodové lokalitě,
obklopené krásnou přírodou. Neváhejte a vytvořte si z tohoto domu
svůj vysněný domov.

ID inzerátu ESO: 4263813
Inzerát aktualizován: 22.10.2024
Inzerát vydán: 22.07.2024
ID zakázky v RK: 900879633
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 200 m2
Plocha pozemku: 3061 m2
Kód zakázky: 879633

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lukáš Gratias
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


